RESPONSABILI REGIONALI SIDV-GIUV 2013 
	REGIONE
	NOME
	E-MAIL

	PIEMONTE
	Rispoli Pietro
	pietro.rispoli@unito.it 

	LIGURIA
	Rescigno Enrico
	erescigno@asl4.liguria.it 

	LOMBARDIA
	Arpaia Guido
	guido.arpaia@tin.it 

	TRIVENTO
	Verlato Fabio
	fabio.verlato@sanita.padova.it

	EMILIA-ROMAGNA-MARCHE
	Amato Alfio
	alfio.amato@gmail.com

	TOSCANA
	Righi Daniele
	righidan@tin.it

	LAZIO-UMBRIA
	Gossetti Bruno
	bruno.gossetti@uniroma1.it

	ABRUZZO-MOLISE
	Lessiani Gianfranco
	lessiani@inwind.it 

	CAMPANIA
	Amitrano Maria
	amitranomaria@virgilio.it

	PUGLIA-BASILICATA
	Impagliatelli Matteo
	impagliatelli.matteo@tin.it

	SICILIA-CALABRIA
	Ardita Giorgio
	giorgio.ardita@tiscali.it

	SARDEGNA
	Ligas Bianca Maria
	biancamaria.ligas@tiscali.it 


